COMUNICADO N.° 026/2016 – ARQ/CTI

Assunto: Plantão CTI [NOV/2016]

 O Coordenador de Tecnologia da Informação do Câmpus Araraquara – IFSP, no uso de suas

atribuições, FAZ SABER:

1. Comunicamos aos servidores do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de São Paulo – Câmpus Araraquara que a Coordenadoria de Tecnologia da

Informação (CTI), disponibiliza a escala de plantão do mês de novembro de 2016.

Servidor/Data 02 05 06 12 13 14 15 19 20 26 27

Carlos Côrrea x x x     Férias

Everton Martins x   x x   x x

Henrique Galati x     x x   x x

Renato Pinto Férias

Contato dos servidores:

Carlos Côrrea, carlos.correa@ifsp.edu.br, 16 9-9182-1501

Everton Martins, everton.martins@ifsp.edu.br, 16 9-9796-6885

Henrique Galati, henriquebg@ifsp.edu.br, 16 9-9774-8554

Renato Pinto, renato.santos@ifsp.edu.br, 16 9-9763-0204

Araraquara, 01 de novembro de 2016.

Everton Carlos Martins

Coordenador de Tecnologia da Informação

mailto:carlos.correa@ifsp.edu.br
mailto:everton.martins@ifsp.edu.br
mailto:henriquebg@ifsp.edu.br
mailto:renato.santos@ifsp.edu.br